
Statistikas dati par sociālajiem 
uzņēmumiem uz 28.02.2021.
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Rādītājs Skaits
Summa 

(tūkst.EUR)

Sociālā uzņēmuma statuss
LM piešķīrusi sociālā uzņēmuma statusu

no tiem:
176 –

- aktīvi sociālie uzņēmumi 161
- atcelts vai atņemts SU statuss 15

SU statuss nav piešķirts (noraidīts) vai 
pretendents atsaucis iesniegumu

56

Altum granti
Granta pieteikumi iesniegti Altum 224 –
Altum piešķīris grantus 110 7 021
Altum noraidījis grantus vai pretendents atteicies 93 –
Altum noslēdzis granta līgumus 106 6 815

t.sk. ar pasākuma dalībniekiem 33 2 614
ar sociālajiem uzņēmumiem 73 4 201

Īstenojuši biznesa projektus 42



Statistika pa darbības jomām 
(28.02.2021.)
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25%

23%

15%

10%

8%

6%

4% 9%

Darba integrācija

Izglītība

Sports, veselības veicināšana, medicīna

Iekļaujoša pilsoniskā sabiedrība,
kultūras daudzveidība
Atbalsts sociālās atstumtības riskam
pakļautajām iedzīvotāju grupām
Sociālie pakalpojumi

Vides aizsardzība

Citi

Aktīvie sociālie uzņēmumi – kopā 161



Statistika pa reģioniem 
(28.02.2021.)
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53%

19%

11%

7%

6%
4%

Rīga

Pierīga

Kurzeme

Zemgale

Vidzeme

Latgale

Aktīvie sociālie uzņēmumi – kopā 161


